
 

 Side 1 

    Referat 

Oppdatert: 23. mars 2015 

 

Møte i Styringsgruppen 8. november 2013 

Sted: Telefonmøte 

Tid: 10.00 – 10.40 

Referent: Jone Thingbø 

Til stede: Håvard Kolle Riis, Hilde Høgås, Rune Brandshaug, Anna Løken, Sissel Hafstad, 

Johanne Raade og Karin C. Rydving 

Fra BIBSYS: Frode Arntsen, Arve Olaussen, Ellen Røyneberg og Jone Thingbø 

Forfall: Hilde Trygstad 

 

Dette var et ekstraordinært møte hvor BIBSYS presenterte status etter forhandlingene 

med Ex Libris og ba om tilbakemelding fra styringsgruppen. 

SG-2013/29 Status etter forhandlinger med Ex Libris  

Det forelå ikke sakspapirer i forkant av møtet, da BIBSYS hadde møte med Ex Libris 6. og 

7. november. BIBSYS orienterte om resultatene som er oppnådd i forhandlingene. Det ble 

tatt utgangspunkt i de sakene som var åpne etter  gjennomgang i siste møte i 

styringsgruppen. Ellen Røyneberg orienterte som følger: 

 Institution zone vs. Network zone - Konsortiet vil jobbe i Network zone. I noen 

operasjoner vil Institution zone gjøres utilgjengelig. 

 (Nasjonal) bibliografier - OK, avklart 

 Lenking mellom poster - Inne i systemet er funksjonaliteten som i dag, men 

eksport ut vil ikke være helt som i dag. Funksjonaliteten vi er tilbudt er på et 

akseptabelt nivå. 

 Lenke til originalt grensesnitt for databaser - Er på ”roadmap” og vil 

implementeres i løpet av 2014. 

 Lenketjener, kvalitet - Ex Libris innrømmet at kvaliteten ikke var bra i starten, 

men at det nå er gjort mye for å forbedre den og vil jobbe med ytterligere 

forbedring. Den integrerte lenketjeneren vil bli bedre enn SFX. 

 Testing av konsortiumfunksjonalitet - BIBSYS har testet og etter noen 

forhandlinger med Ex Libris mener vi at konsortiumfunksjonaliteten er god nok.  

 Testing av fjernlån - Fjernlån skal videreutvikles av Ex Libris og med disse 

endringene vil funksjonaliteten var god nok. 

 Testing av uniform håndtering av medietyper  - OK, avklart 

 Pliktavlevering - Ex Libris lager tjenester, som vil gjøre BIBSYS i stand til å lage 

en skreddersydd løsning for pliktavlevering.  

  



 

 Side 2 

 Autoriteter - Etter flere runder med Ex Libris har vi blitt enige om følgende 

løsning: 

o Nasjonalt autoritetsregister (BARE) blir ”master” og ligger på utsiden av 

Alma 

o Vi vil kunne lese/skrive til autoritetsregisteret både fra Alma og BARE 

o Ex Libris lager tjenester som kaller BARE.  

o Ex Libris vil la dette bli en standardløsning. 

 SLA - Er nå på et akseptabelt nivå 

 Brukervennlighet - Flere av tilbakemeldingene fra faggruppene er samlet under 

begrepet brukervennlighet.  

o BIBSYS sendte et skriv til Ex Libris hvor mangler på brukervennlighet er 

påpekt.  

o Ex Libris ga BIBSYS skryt for et konstruktiv og nyttig tilbakemelding 

o BIBSYS fikk ønsket respons, ved at Ex Libris sa seg enig i manglene. De 

hadde ikke prioritert ”polishing” av produktet, men vil gjøre det nå 

framover og gjerne i samarbeid med BIBSYS. 

 

 Juridiske og kommersielle krav - Det ble oppnådd enighet på alle åpne punkter. 

 

Oppsummering: 

BIBSYS er godt fornøyd med resultatet i forhandlingene og mener det nå ikke foreligger 

åpne saker å forhandle om. Styringsgruppen ga uttrykk for at resultatet var bra og sa seg 

godt fornøyd med arbeidet som BIBSYS har gjort. 

Ex Libris har kommet oss i møte på mange punkter og vi tror ikke det er mulig å oppnå 

mer. Vi har fått på plass en juridisk og kommersiell avtale som er akseptabel. BIBSYS 

mener vi nå setter sluttstrek og tildeler kontrakten til Ex Libris. 

Basert på dialogen vi har hatt med styringsgruppen underveis i anskaffelsen av nytt 

biblioteksystem, resultatet fra forhandlingene med Ex Libris og tilbakemeldingen fra 

styringsgruppen, anbefaler BIBSYS at kontrakten tildeles Ex Libris for deres Alma-

produkt med tilhørende tjenester. 

 

Tilrådning:  

Styringsgruppen støtter anbefalingen fra BIBSYS om å tildele Ex Libris 

kontrakten for nytt biblioteksystem. 


